

采购需求

(以下采购需求部分由采购人：广德市城市管理综合执法局 提供并负责解释)

第一包采购需求

前注：

1、本采购需求中提出的服务方案仅为参考，如无明确限制，供应商可以进行优化，提供满足采购人实际需要的更优服务方案，且此方案须经评审委员会评审认可；

2、供应商应自行勘察项目现场，如供应商因未及时勘察现场而导致的报价缺项漏项废标或成交后无法完工，供应商自行承担一切后果；

3、如对本磋商文件有任何疑问或澄清要求，请按本磋商文件“供应商须知前附表”中约定方式联系，或接受答疑截止时间前联系采购人和代理机构，否则视同理解和接受，供应商对采购文件、采购过程、成交结果的质疑，应当在法定质疑期内一次性提出针对同一采购程序环节的质疑。

4、下列采购需求中：标注▲的产品，供应商在响应文件《主要成交标的承诺函》中填写名称、服务范围、服务要求、服务时间、服务标准等信息，承诺函随评审结果一并公告；

5、★条款须满足或优于采购文件要求，否则响应无效；非★条款由评审委员会讨论后酌情评审。

(一) 项目介绍（施工范围）：

为提升全国文明城市品味，推进创建工作的常态化任务，城区公益广告急需维护及更换，一包为部分城区内灯杆广告及公交站台公益广告等。

(二) 服务（施工）需求一览表及主要指标参数要求：

序号	项目	内容	材质	数量 (幅)	长 (米)	宽 (米)	合计 (m ²)	总面积 (m ²)	备注
1	2024年广德市城区公益广告制作采购项目（I标包）	天官山路灯杆广告	5mmPVC+UV打印	364	0.69	1.195	0.82	298.48	91杆，4幅/杆
2		爱民路灯杆广告	5mmPVC+UV打印	284	0.69	1.195	0.82	232.88	71杆，4幅/杆
3		万桂山路灯杆广告	5mm亚克力uv背打	472	1.2	0.6	0.72	339.84	118杆，4幅/杆
4		松涛路灯杆广告	5mmPVC+UV打印	104	0.485	1.13	0.55	57.2	26杆，4幅/杆
5		城区公交站台画面更换（旧）	550喷绘布	392	2	1.5	3	1176	98座，4幅/座
6		城区公交站台KT板画面更换（旧）	5mmPVC+UV打印	196	1.25	0.45	0.56	109.76	98座，2幅/座
7		新式公交站台画面	550喷绘布	222	2.7	1.5	4.05	899.1	37座，6幅/座

		更换							
8		卢湖大道公交站画面更换	5mmPVC+UV打印	56	2	1.5	3	168	14座, 4幅/座
9		卢湖大道公交站KT板画面更换	5mmPVC+UV打印	28	1.25	0.45	0.56	15.68	14座, 2幅/座
10		路段长指示牌	5mmPVC+UV打印	100	0.8	0.6	0.48	48	50处, 2幅/处
11		卢湖大道亮化灯箱	通体烤漆工艺、不锈钢材质、LED发光灯箱。广告材质: 5mm亚克力uv背打	62 (杆)					
12		合计							

(三) 供应商资格要求: 详见采购公告。

(四) 供应商必须提交的证明文件:

- 1、法人授权委托书或法定代表人身份证;
- 2、采购需求中要求提供的其他证明文件。

(五) 合同主要条款:

- 1、付款方式: 在合同、担保措施生效(成交供应商提交符合要求的金融机构预

付款保函或其他担保措施) 及具备实施条件后 5 个工作日内, 采购人支付合同价款的 40%为预付款; 项目完成经验收合格后付至审核价款的 100%。

注: 成交供应商主动要求降低预付款比例的, 需书面提出, 最终支付比例双方协商确定, 若成交供应商书面明确表示无需预付款的, 则采购人不再支付预付款;

2、履约保证金: 本项目免收履约保证金

3、合同争议处理: 采购合同在履行过程中发生的争议, 由双方当事人协商解决, 协商解决不成的, 提交项目所在地仲裁委员会仲裁或者法院裁决。

(六) 施工、运输、安装、调试: 包含在响应总价中, 由成交供应商负责承担。

(七) 商检、计量费用: 按规定执行。

(八) 服务地点: 采购人指定地点

(九) 提供服务时间要求: 合同签订之日起至2024年12月31日前完成并通过采购人验收。

(十) 验收: 采购人组织验收

(十一) 服务:

1、服务质量需达到合格标准。

2、维修响应: 项目完成验收后如出现问题, 供应商需在接到采购人维修电话后 1个工作日内给予答复, 并保证在3个工作日内圆满解决并交付采购人使用。

3、其他未尽事宜, 双方在合同中商定

(十二) 其他要求:

1、中标人需管理好安全生产, 完善制作安装人员的人身安全保险, 各种伤亡、赔偿事故均由中标人自行负责;

2、成交供应商可对广告牌排版等细节进行局部调整, 以达到整齐、美观的效果, 但需满足业主需要。

3、所有材料在到货后, 须通知采购人进行检查、验收, 合格后方可进行广告牌制作、安装及更换。

4、产品制作完成后，须通知采购人检查，验收，合格后方可进行安装。

5、报价说明：投标供应商须根据采购内容和要求，报出投标总价。投标报价为完成本次招标项目的全费用价格，其组成包括但不限于人员工资、管理费、办公费、设备使用费、交通费、通讯费、培训费、税金、利润、劳动保险费、合同工期内的风险费用等为完成本次招投标项目所发生的一切费用。中标人自行解决员工养老、失业、医疗、工伤、生育、纳税等保险及劳保、工资、福利、食宿、员工上下班交通及投标人为完成本项目售后服务所发生的一切费用等。

（十三）本项目所属行业：租赁和商务服务业。

第二包采购需求

前注：

1、本采购需求中提出的服务方案仅为参考，如无明确限制，供应商可以进行优化，提供满足采购人实际需要的更优服务方案，且此方案须经评审委员会评审认可；

2、供应商应自行勘察项目现场，如供应商因未及时勘察现场而导致的报价缺项漏项废标或成交后无法完工，供应商自行承担一切后果；

3、如对本磋商文件有任何疑问或澄清要求，请按本磋商文件“供应商须知前附表”中约定方式联系，或接受答疑截止时间前联系采购人和代理机构，否则视同理解和接受，供应商对采购文件、采购过程、成交结果的质疑，应当在法定质疑期内一次性提出针对同一采购程序环节的质疑。

4、下列采购需求中：标注▲的产品，供应商在响应文件《主要成交标的承诺函》中填写名称、服务范围、服务要求、服务时间、服务标准等信息，承诺函随评审结果一并公告；

5、★条款须满足或优于采购文件要求，否则响应无效；非★条款由评审委员会讨论后酌情评审。

(一) 项目介绍（施工范围）：

为提升全国文明城市品味，推进创建工作的常态化任务，城区公益广告急需维护及更换，二包为部分城区内灯杆广告及城区内遮阳棚公益广告等。

(三) 服务（施工）需求一览表及主要指标参数要求：

序号	项目	内 容	材 质	数量 (幅)	长 (米)	宽 (米)	合 计 (m ²)	总面 积 (m ²)	备 注
1	2024年广德市城区公益广告制作采购项目（II标包）	旧式遮阳棚公益广告灯片画面更换	户外灯片	8	1.5	3	4.5	36	4座，2幅/座
2		旧式遮阳棚公益广告画面更换	550喷绘布	16	1.5	3	4.5	72	4座，4幅/座
3		旧式遮阳棚顶部公益广告画面更换	550喷绘布	16	3	1	3	48	4座，4幅/座
4		新式遮阳棚公益广告画面更换	550喷绘布	60	1.2	3	3.6	216	15座，4幅/座
5		新式遮阳棚公益广告灯片画面更换	户外灯片	30	1.5	3	4.5	135	15座，2幅/座
6		新式遮阳棚顶部公益广告灯片画面更换	550喷绘布	90	3	1	3	270	15座，6幅/座
7		高速转盘高炮公益广告更换	550喷绘布	10	18.2	6.2	112.84	1128.4	
8		熙春路灯杆广告	5mm亚克力uv背打	56	0.5	1	0.5	28	56杆，1幅/杆
9		团结路灯杆广告	5mm亚克力uv背打	10	1.2	0.555	0.67	6.7	10杆，2幅/杆
10		光藻西路灯杆广告	5mmPVC+UV打印	284	1	0.5	0.5	142	71杆，4幅/杆

1 1	太极大道灯杆广告	5mmPVC+UV打印	160	0.63	1.2	0.75	120	40杆,4幅/杆
1 2	城区商业广场公益广告更换	刀刮布	40	3.1	8.6	26.66	1066.4	
1 3	城区F型指示牌公益广告更换	550喷绘布	40	7.35	2.55	18.75	750	升降机安装费/座400元
1 4	“一地六县”公益广告	550喷绘布、5mm亚克力uv背打、5mmPVC+UV打印					200	
1 5	“康养名城”公益广告	550喷绘布、5mm亚克力uv背打、5mmPVC+UV打印					300	
1 6	“全国卫生城市”、“扫黑除恶”、“征兵宣传”公益广告	550喷绘布、5mm亚克力uv背打、5mmPVC+UV打印					300	
1 7	合计							

(三) 供应商资格要求：详见采购公告。

(四) 供应商必须提交的证明文件：

- 1、法人授权委托书或法定代表人身份证；
- 2、采购需求中要求提供的其他证明文件。

（五）合同主要条款：

1、付款方式：在合同、担保措施生效（成交供应商提交符合要求的金融机构预付款保函或其他担保措施）及具备实施条件后5个工作日内，采购人支付合同价款的40%为预付款；项目完成经验收合格后付至审核价款的100%。

注：成交供应商主动要求降低预付款比例的，需书面提出，最终支付比例双方协商确定，若成交供应商书面明确表示无需预付款的，则采购人不再支付预付款；

2、履约保证金：本项目免收履约保证金

3、合同争议处理：采购合同在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决，协商解决不成的，提交项目所在地仲裁委员会仲裁或者法院裁决。

（六）施工、运输、安装、调试：包含在响应总价中，由成交供应商负责承担。

（七）商检、计量费用：按规定执行。

（八）服务地点：采购人指定地点

（九）提供服务时间要求：合同签订之日起至2024年12月31日前完成并通过采购人验收。

（十）验收：采购人组织验收

（十一）服务：

1、服务质量需达到合格标准。

2、维修响应：项目完成验收后如出现问题，供应商需在接到采购人维修电话后1个工作日内给予答复，并保证在3个工作日内圆满解决并交付采购人使用。

3、其他未尽事宜，双方在合同中商定

（十二）其他要求：

1、中标人需管理好安全生产，完善制作安装人员的人身安全保险，各种伤亡、赔偿事故均由中标人自行负责；

2、成交供应商可对广告牌排版等细节进行局部调整，以达到整齐、美观的效果，但需满足业主需要。

3、所有材料在到货后，须通知采购人进行检查、验收，合格后方可进行广告牌制作、安装及更换。

4、产品制作完成后，须通知采购人检查，验收，合格后方可进行安装。

5、报价说明：投标供应商须根据采购内容和要求，报出投标总价。投标报价为完成本次招标项目的全费用价格，其组成包括但不限于人员工资、管理费、办公费、设备使用费、交通费、通讯费、培训费、税金、利润、劳动保险费、合同工期内的风险费用等为完成本次招投标项目所发生的一切费用。中标人自行解决员工养老、失业、医疗、工伤、生育、纳税等保险及劳保、工资、福利、食宿、员工上下班交通及投标人为完成本项目售后服务所发生的一切费用等。

（十三）本项目所属行业：租赁和商务服务业。

第三包采购需求

前注：

1、本采购需求中提出的服务方案仅为参考，如无明确限制，供应商可以进行优化，提供满足采购人实际需要的更优服务方案，且此方案须经评审委员会评审认可；

2、供应商应自行勘察项目现场，如供应商因未及时勘察现场而导致的报价缺项漏项废标或成交后无法完工，供应商自行承担一切后果；

3、如对本磋商文件有任何疑问或澄清要求，请按本磋商文件“供应商须知前附表”中约定方式联系，或接受答疑截止时间前联系采购人和代理机构，否则视同理解和接受，供应商对采购文件、采购过程、成交结果的质疑，应当在法定质疑期内一次性提出针对同一采购程序环节的质疑。

4、下列采购需求中：标注▲的产品，供应商在响应文件《主要成交标的承诺函》中填写名称、服务范围、服务要求、服务时间、服务标准等信息，承诺函随评审结果一并公告；

5、★条款须满足或优于采购文件要求，否则响应无效；非★条款由评审委员会讨论后酌情评审。

(一) 项目介绍（施工范围）：

为提升全国文明城市品味，推进创建工作的常态化任务，城区公益广告急需维护及更换，三标段为部分城区内灯杆广告、城区内绿化带宣传牌画面及阅报栏公益广告画面等更换、维护。

(四) 服务（施工）需求一览表及主要指标参数要求：

序号	项目	内容	材质	数量 (幅)	长 (米)	宽 (米)	合计 (m ²)	总面积 (m ²)	备注
1	2024年广德市城区公益广告制作采购项目(三标包)	横山路绿化带宣传牌画面更换维护	5mmPVC+UV打印	114	1.1	0.7	0.77	87.78	57座， 2幅/座
2		万桂山路绿化带宣传牌画面更换、维护	5mmPVC+UV打印	86	1.1	0.7	0.77	66.22	43座， 2幅/座
3		太极大道绿化带宣传牌画面更换、维护	5mmPVC+UV打印	116	1.1	0.9	0.99	114.84	58座， 2幅/座
4		天寿路绿化带宣传牌画面更换、维护	5mmPVC+UV打印	152	1.1	0.7	0.77	117.04	38座， 4幅/座
5		爱民路绿化带宣传牌画面更换、维护	5mmPVC+UV打印	46	1.1	0.7	0.77	35.42	23座， 2幅/座
6		桐汭路绿化带宣传牌画面更	户外灯片	176	1.2	0.7	0.84	147.84	44座， 4幅/座

		换、维护							
7		阅报栏公益广告画面更换、维护	550 喷绘布	50	1.5	3	4.5	225	25 座， 2 幅/座 (上侧)
8		阅报栏公益广告灯片画面更换、维护	户外灯片	25	1.5	3	4.5	112.5	25 座， 1 幅/座
9		阅报栏公益广告画面更换、维护	550 喷绘布	50	1	3	3	150	25 座， 2 幅/座 (下侧)
10		桐汭西路灯杆广告	5mm 亚克力 uv 背打	80	1.2	0.6	0.72	57.6	80 杆， 1 幅/杆
11		桃州南路灯杆广告	5mm 亚克力 uv 背打	38	0.63	1.2	0.76	28.88	38 杆， 1 幅/杆
12		高速转盘灯杆广告	5mm 亚克力 uv 背打	160	0.49	1.1 3	0.55	88	20 杆， 8 幅/杆
13		绥安路灯杆广告	5mmPVC+ UV 打印	76	1.21	0.5 5	0.66	50.16	19 杆， 4 幅/杆
14		卢湖大道灯杆广告	5mmPVC+ UV 打印	192	1.1	0.6	0.66	126.7 2	32 杆， 6 幅/杆
15		站前大道灯杆广告	5mmPVC+ UV 打印	248	1.1	0.6	0.66	163.6 8	62 杆， 4 幅/杆
16		桃州南路桐汭公益广告	水晶版+ UV 打印	30	1.2	0.6	0.72	21.6	
17		站前大道亮化灯箱	通体烤漆 工艺、不 锈钢材 质、LED 发光灯	42 (杆)					

		箱。广告材质：5mm亚克力 uv背打						
18	爱民路亮化灯箱	通体烤漆工艺、不锈钢材质、LED发光灯箱。广告材质：5mm亚克力 uv背打	52 (杆)					
18	合计							

(三) 供应商资格要求：详见采购公告。

(四) 供应商必须提交的证明文件：

- 1、法人授权委托书或法定代表人身份证；
- 2、采购需求中要求提供的其他证明文件。

(五) 合同主要条款：

1、付款方式：在合同、担保措施生效（成交供应商提交符合要求的金融机构预付款保函或其他担保措施）及具备实施条件后 5 个工作日内，采购人支付合同价款的 40%为预付款；项目完成经验收合格后付至审核价款的 100%。

注：成交供应商主动要求降低预付款比例的，需书面提出，最终支付比例双方协商确定，若成交供应商书面明确表示无需预付款的，则采购人不再支付预付款；

2、履约保证金：本项目免收履约保证金

3、合同争议处理：采购合同在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决，协商解决不成的，提交项目所在地仲裁委员会仲裁或者法院裁决。

(六) 施工、运输、安装、调试：包含在响应总价中，由成交供应商负责承担。

(七) 商检、计量费用：按规定执行。

(八) 服务地点：采购人指定地点

(九) 提供服务时间要求：合同签订之日起至2024年12月31日前完成并通过采购人验收。

(十) 验收：采购人组织验收

(十一) 服务：

1、服务质量需达到合格标准。

2、维修响应：项目完成验收后如出现问题，供应商需在接到采购人维修电话后1个工作日内给予答复，并保证在3个工作日内圆满解决并交付采购人使用。

3、其他未尽事宜，双方在合同中商定

(十二) 其他要求：

1、中标人需管理好安全生产，完善制作安装人员的人身安全保险，各种伤亡、赔偿事故均由中标人自行负责；

2、成交供应商可对广告牌排版等细节进行局部调整，以达到整齐、美观的效果，但需满足业主需要。

3、所有材料在到货后，须通知采购人进行检查、验收，合格后方可进行广告牌制作、安装及更换。

4、产品制作完成后，须通知采购人检查，验收，合格后方可进行安装。

5、报价说明：投标供应商须根据采购内容和要求，报出投标总价。投标报价为完成本次招标项目的全费用价格，其组成包括但不限于人员工资、管理费、办公费、设备使用费、交通费、通讯费、培训费、税金、利润、劳动保险费、合同工期内的风险费用等为完成本次招投标项目所发生的一切费用。中标人自行解决员工养老、失业、医疗、工伤、生育、纳税等保险及劳保、工资、福利、食宿、员工上下班交通及投标人为完成本项目售后服务所发生的一切费用等。

(十三) 本项目所属行业：租赁和商务服务业。